
 

UCHWAŁA NR VII/116/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny udziałów  

w nieruchomościach położonych w Łańcucie na rzecz Powiatu Łańcuckiego. 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 t.j.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 t.j.). 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Łańcuckiego 

udziału 7256/28291 w  nieruchomościach zabudowanych, położonych przy  

ul. Grunwaldzkiej 11 w Łańcucie oznaczonych jako: 

1)  działka ewidencyjna numer 3094 o pow. 0,1050 ha, obj. KW Nr  

RZ1A/00016354/5. 

2)  działka ewidencyjna numer 3095/5 o pow. 0,4549 ha, obj. KW Nr  

RZ1A/00046647/5. 

2. Darowizny dokonuje się z przeznaczeniem w celu realizacji zadań własnych 

przez Powiat  Łańcucki w zakresie oświaty i edukacji. 

3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w ust. 2 

darowizna podlega odwołaniu. Zwrot udziału w budynku zlokalizowanym na 

działkach opisanych w ust. 1, będzie dotyczył zwartego kompleksu 

powierzchni. Szczegółowy rozkład powierzchni zostanie ustalony z Darującym- 

Województwem Podkarpackim. 

            § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


